
 

    
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet   

 

 

Veiledning til konfidensialitetsavtale (NDA) mellom student og NTNU – særlig sensitive 
prosjekter  

Standard konfidensialitetsavtale er fastsatt av prorektor for utdanning 20.10.2021 

 

Særlig sensitive prosjekter 

I enkelte prosjekter kan det være behov for unntak fra utgangspunktet om åpen og fri forskning 
grunnet særlig viktige eller verdifulle patenterbare oppfinnelser. Offentliggjøring av informasjon 
angående prosjektet kan føre til at retten til å patentere oppfinnelsen ødelegges. Hemmelighold 
angående oppfinnelsen er derfor helt nødvendig.  

For at studenter skal kunne involveres i slike særlig sårbare prosjekter, er det en forutsetning at 
vedkommende setter seg inn i gjeldende regler og rutiner for forretningshemmeligheter, samt 
signerer en konfidensialitetsavtale. Dersom masteroppgaven omhandler prosjektet eller inneholder 
sensitive opplysninger om prosjektet, vil denne måtte båndlegges frem til patent er søkt. 

Studenter kan ikke pålegges å arbeide på et sensitivt prosjekt slik at de må signere en 
konfidensialitetsavtale. Dersom de ikke ønsker dette, skal de tilbys å jobbe på et annet prosjekt.   

 

Om konfidensialitetsavtalen 

Konfidensialitetsavtalen skal være relatert til et navngitt prosjekt. Helt generelle 
konfidensialitetsavtaler skal ikke inngås med studentene.  

I de tilfellene der det er nødvendig å signere en NDA med studentene, skal en navngitt NTNU-ansatt i 
prosjektet være IPR-ansvarlig og ha ansvar for å informere studenten om gjeldende rutiner 
fortløpende. 

Det konkrete prosjektet defineres med navn og område, med mindre dette er konfidensielt i seg 
selv. Definisjonen må være såpass presis at det ikke er noen tvil om hva som er del av prosjektet og 
ikke. Definisjonen skal ikke være bredere enn nødvendig. 

Utgangspunktet for alle masteroppgaver og prosjektoppgaver som avlegges ved NTNU er åpen og fri 
forskning som offentliggjøres og kan utnyttes av enhver. Unntak må derfor begrunnes av et reelt 
behov som er proporsjonalt sammenliknet med konsekvensene tilbakeholdelsen har. 


